
  AREA 
   SERVIZI  
  ALLA DIDATTICA 
 

              Dottorato 

 
Prot. n. 97576 

 
Decreto n. 735 

 
Anno 2020 

IL RETTORE 

- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXVI ciclo emanato con D.R. n. 

628 (prot. n. 80610) del 10 giugno 2020; 

- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. n. 670 (47910) del 4 luglio 

2013 e in particolare l’art. 16 inerente la composizione delle Commissioni giudicatrici per l’ammissione; 

- vista la proposta del Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato di Ricerca in Scienze Agrarie e 

Ambientali, afferente all’Area Tecnologica, contenente l’indicazione dei componenti della Commissione 

giudicatrice per l’ammissione; 

- ritenuto che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal suddetto Regolamento di Ateneo; 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice per l’esame di ammissione al Dottorato di Ricerca in Scienze Agrarie e 

Ambientali – Ciclo XXXVI – afferente all’Area Tecnologica, è così costituita: 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Giacomo Certini    Associato – AGR/14 - Università di Firenze 

Prof. Salvatore Moricca    Associato – AGR/12 - Università di Firenze 

Prof. Filippo Bussotti    Associato – BIO/03 - Università di Firenze 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Dott.ssa Anna Lenzi    Ricercatore – AGR/04 - Università di Firenze 

Prof.ssa Elisa Masi    Associato – AGR/03 - Università di Firenze 

Prof.ssa Arianna Buccioni   Associato – AGR/18 - Università di Firenze 

Firenze, 10 luglio 2020 

 
   La Dirigente dell’Area 
  F.to Dott.ssa Maria Orfeo 
                            IL RETTORE  

                F.to Luigi Dei 


